
 
 
 
Numarics LLC për zyrën në Prishtinë po kërkon të punësojë 5 Kontabilistë të Kualifikuar. 
 
Përshkrimi i vendit të punës: Nënpunës / Kontabilist 
           
Lokacioni: Prishtinë         
 
E nevojshme: Gjuha Shqipe dhe gjuha Angleze 
 
Në avantazh: Gjuha Gjermane & eksperienca me kompani të huaja në fushën e kontabilitetit. 
 
Numarics është një kompani Startup, fitues i çmimit Best of Swiss App 2021 për NVM, që ju 
ndihmon kompanive t'a drejtojnë biznesin në baza ditore duke përfshirë kontabilitetin, listën e 
pagave dhe shumë gjëra të tjera që mund t'i shihni në www.numarics.com 
 
Ne kemi krijuar sistemin e parë operativ të biznesit, i cili është i bazuar në algoritëm. 
 
Numarics ka filluar 2.5 vite më parë dhe tashmë ka më shumë se 200 klientë në tregun zviceran. 
 
Numarics është një kompani me rritje të shpejtë dhe me synim për t'u bërë një lojtar global në 
arenën Fintech & Regtech. 
 
Numarics u themelua nga Kristian Kabashi dhe Dominique Rey, të dy ekspertë global në fushën 
e Financave dhe transformimit digjital të Biznesit. 
 
Për momentin gëzojmë 60 punëtorë në të gjitha pikat tona të shpërndara nëpër botë dhe tani 
po kërkojmë edhe 5 kontabilist për pikën tonë të re në Prishtinë. 
 
Në këtë funksion të gjithanshëm, ju do të menaxhoni kontabilitetin financiar dhe listën e 
pagave të klientëve. Ju gjithashtu do të ndihmoni me pasqyrat financiare tremujore, 
gjashtëmujore dhe vjetore dhe do të përgatitni deklaratat e TVSH-së. Do të kontaktoni me 
klientët dhe do t’i ofroni këshilla profesionale në një nivel të lartë ekspertize, komunikimi me 
autoritetet dhe pergatitja e deklaratave tatimore per persona juridik do të jenë disa nga detyrat 
që ju presin. 
 
 

http://www.numarics.com/


Cilat janë detyrat tuaja kryesore? 
 
- Kryerja e të gjitha detyrave financiare për Klientët 
- Komunikimi me Autoritetet/sigurimet dhe klientët 
- Të përgatitni dhe t’i ofroni mbështetje klientit gjatë auditimeve 
- Do të jeni përgjegjës për përgatitjen e pasqyrave financiare  tremujore, gjashtëmujore  dhe 
vjetore në përputhje me Kodin Zviceran të Detyrimeve, deklaratat tatimore për personat juridik 
dhe përgatitjen e pasqyrave të sigurimeve shoqërore, të tatimit në burim dhe TVSH-së. 
 
Çfarë eksperience duhet të keni? 
 
- Së paku 2 vite përvojë profesionale në kontabilitet për NVM 
- Preferohet Kualifikimi si Teknik i Kontabilitetit apo Kontabilist i Certifikuar në SCAAK 
- Të jeni plotësisht të shkathët me llogaritë vjetore, bilancet, pasqyrat e të ardhurave dhe 
shënimet 
- Të jeni një personalitet i hapur dhe i orientuar drejt klientit dhe ekipes 
- Të keni njohuri në të shkruarit dhe të folurit në gjuhen Angleze (niveli B2 ose C1) gjuha 
Gjermane do te ishte në avantazh 
- Të keni njohuri me marrëdhënje në biznes 
- Të keni pasion për të marrë pjesë në projekte pioniere me Inteligjencë artificiale dhe me 
shkencën e të dhënave 
- Të keni nje paraqitje profesionale dhe të sigurt 
Aftësi shumë të mira perdorimi të TI-ve (në avantazh do të ishte: Google Workspace, HubSpot, 
VoIP, etj.) 
- Të keni një mënyrë të besueshme, të strukturuar dhe efikase të punës 
 
 
Cfarë ne ofrojmë: 
 
- Mundësi për të punuar brenda një ekipi shumë të zgjuar dhe profesional 
- Do jeni pjesë e një startup-i lider zvicëran fintech 
- Program zhvillimi për t'u bërë ekspert në biznes, administratë dhe financa 
- Pagë konkuruese 
- Sigurim shëndetësor 
- Mundësi pune edhe nga shtëpia 
 
Të gjithë të interesuarit ju lutem të dërgojnë CV përmes email: talents@numarics.com 
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